
DIÁRIO OFICIAL
 
Prefeitura Municipal
 
Acesse aqui as publicações diárias 13/04/2022
 
Data: 13/04/2022
 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 030/2021, PROCESSO LICITATÓRIO
062/2021, PREGÃO ELETRÔNICO nº 022/2021- PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA
DE MINAS E A EMPRESA AGRO VALE MÁQUINAS AGRÍCOLAS, CNPJ: 22.865.897/0001-59.
Objeto: Aquisição de patrulha mecanizada para o Município de Bocaina de Minas,
conforme Convênio MAPA – PLATAFORMA +BRASIL Nº 908829/2020, firmado com a UNIÃO
por intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/MAPA. Objeto
do Aditivo: Prorrogação da vigência contratual até 13/10/2022. Bocaina de Minas,
13/04/2022. Luzimar de Moura Benfica, Prefeito Municipal.
__________________________________________________________________________________
__________
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 031/2021, PROCESSO LICITATÓRIO
062/2021, PREGÃO ELETRÔNICO nº 022/2021- PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA
DE MINAS E A EMPRESA DEVA VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 23.762.552/0003-02. Objeto:
Aquisição de patrulha mecanizada para o Município de Bocaina de Minas, conforme
Convênio MAPA – PLATAFORMA +BRASIL Nº 908829/2020, firmado com a UNIÃO por
intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/MAPA. Objeto do
Aditivo: Prorrogação da vigência contratual até 13/10/2022. Bocaina de Minas,
13/04/2022. Luzimar de Moura Benfica, Prefeito Municipal.
 


